Forsaetisrafuneytid

Fijdrmalaraduneyti

Nafn

NN sérfraedingur
NN sérfraedingur
NN sérfraadingur
NN sérfraedingur
NN ritari

Efnahags- og vidskiptardSuneyti

Nafn
Skrifstofustjéri
NN sérfraelingur
NN sérfraedingur
NN sérfraedingur
NN sérfraedingur
NN ritari

NN sérfraedingur
NN sérfraadingur

Gert er r4d fyrir ad vibskiptaraduneyti® fai 8 starfsmenn en fjaheimild fyrir 7,64 starfsménnum (64% af launum ritara)
Leigukostnadur. Ekki verdur reiknad med millifeersiu heimildar vegna leigukostnadar nema FJR heetti ab leigja hinsze0i6 4 2. heed. P4 parf ad finna fermetrafjdida fyrir efnahagsskrifstofu

Skipting kostnadar efnahagsskrifstofu fjdirmalard8uneytis & milli
fjsrmélardBuneytis og efnahags- og vidskiptardBuneytis

Arslaun
8.064.084
6.876.912
6.376.452
9.476.052
1.752.391

Arslaun
10.891.920
7.154.124
7.134.180
6.832.044
7.877.100
3.115.361
6.937.596
6.674.652

Ferdakostn
450.685
495.234
495.234
450.685
178.284

Ferdakostn
495.234
495.234
495.234
450.685
450.685
316.949
495.234
450.685

Leigukostn.
1.200.000
1.200.000
1.200.000
1.200.000
1.200.000

Leigukostn.

Uppl.kerfi

Uppl.kerfi
1.500.000

Annar kostn.
648.500
648.500
648.500
648.500
233.460

Annar kostn.
648.500
648.500
648.500

20.7.2009

Samtals
10.363.269
9.220.646
8.720.186
11.775.237
3.364.135

Samtals
13.535.654
8.297.858
8.277.914
7.931.229
8.976.285
3.847.351
8.081.330
7.773.837

110.164.928

Annar kostnadur er kostnadur skrifstofunnar skv. rekstrarasetiun deilt med fi6ida starfsmanna skrifstofunnar. Greitt verdur sérstaklega fyrir upplysingakerfi
Troll (FAME) & ad segja upp. Hagstofan tekur &kvérdun um hvort stofnunin haldi ieyfunum. 1,5 m.kr. Fiarheimiid med ECOWIN sem fylgir pjéShagsteymi

Bid er ad skipta ferdakostnadi milii rdduneyta skv. sundurlidun 4 ferdum starfsmanna og skipta 68rum ferbum jafnt & milli ra8uneytanna
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